
K pronájmu, Byt 2+1, 56 m2
Číslo inzerátu (ID): 4183521 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

9 800 Kč

Lokalita:
Ostrava

Hledáte útulné bydlení v klidu nejvyššího patra tak, aby vám nikdo
nedupal nad hlavou? V takovém případě zbystřete, protože jsme
pro vás jeden takový krásně opravili. Zcela nová kuchyňská linka v
bílém dekoru se vším, co byste mohli v rámci svého vaření
potřebovat. Kromě dostatku úložného prostoru na všechno vaše
nádobí zde máte také vestavěnou myčku, elektrickou troubu a také
vestavěnou plynovou varnou desku. Průchozí obývací pokoj, stejně
jako další z pokojů, který je rohový a tedy i nadprůměrně
prosvětlený mají na podlaze příjemné parkety, které bytu dodávají
na osobitosti. Jestli si lámete hlavu kam s pračkou, tak zde bez
problémů do koupelny. Ta je samostatná a s vanou. Podívejte se
na naši videoprohlídku a neváhejte se na nás obrátit!

ID inzerátu ESO: 4183521
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 13.09.2023
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 56 m2
Užitná plocha: 56 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Krentuš
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


